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Avustus / Urheilupuiston tekonurmen puupinnoitteisen katsomon kunnostus ja 
uudistus  
  
Asia Mäntsälän Urheilijat ry hakee 26.1.2026 saapuneella kirjelmällään 

Mäntsälän kunnalta tukea jalkapallokentän vanhan puupinnoitetun 
katsomon kunnostamiseen ja uudistamiseen. Nykyinen katsomo on 
rakenteellisesti heikossa kunnossa ja sen käyttöikä on selvästi 
päättymässä. Katsomon turvallisuus, esteettömyys ja käyttömukavuus 
eivät enää vastaa nykypäivän vaatimuksia, mikä heikentää sekä 
harjoitus- että ottelutapahtumien laatua. 

 
Katsomo palvelee vuosittain satoja lapsia, nuoria ja aikuisia, ja se on 
tärkeä osa kunnan liikuntapaikkaverkostoa. Sen kunnostaminen tukee 
kunnan strategisia tavoitteita edistää liikuntaa, yhteisöllisyyttä ja 
turvallisia harrastusolosuhteita. 
 
Kentällä pelataan 1-tason pelejä sekä mahdollisesti Suomen Cup 
miesten edustus peli.  
 
Yhdistys sitoutuu toteuttamaan katsomon korjauksen ja 
uudisrakentamisen talkoovoimin sekä vastaamaan hankkeen käytännön 
toteutuksesta. Tukea haetaan materiaalikustannuksiin kuten 
kestopuuhun ja yleisruuveihin sekä näiden rahtikuluihin (4 245 sis. alv 
25,5 %). Korjauksella parannetaan katsomon turvallisuutta ja 
rakenteellista kestävyyttä, lisätään katsomopaikkojen käytettävyyttä ja 
mukavuutta, varmistetaan liikuntapaikan toimivuus ja vetovoima sekä 
vahvistetaan yhteisöllisyyttä ja mahdollistetaan laadukkaat tapahtumat. 
 
Tekninen ja elinvoimapalvelut kannattaa saapunutta esitystä tekonurmen 
jalkapallokentän puupinnoitteisen ja metallirunkoisen katsomon 
korjaamiseksi. Perusteluna on, että esitys on kunnan strategian 
mukainen, jonka lisäksi se lisää alueen vetovoimaa ja turvallisuuttaa. 
Kenttää ja katsomoa käytetään myös päiväsaikaan koululaisten 
liikuntatarpeisiin.  
 
Puupinnoitetun katsomon tekninen ikä on päättymässä ja kunnostus on 
tarpeellinen toimenpide lähivuosina. Kunnostus kannattaisikin ajoittaa 
teknisen ja elinvoimapalveluiden arvion mukaan jo vuodelle 2026.  
  
Katsomo on hankittu Mäntsälän kunnan toimesta aikoinaan 
yleisurheilukentälle, mutta siirretty sittemmin tekonurmikentälle. Kunta 
vastaa osaltaan omaisuudestaan ja sen turvallisuudesta ja siksi kunta 
kattaa korjaustoimenpiteiden materiaalikustannukset. 
Materiaalikustannuksiksi on hakemuksessa arvioitu 4 245 euroa (sis. alv 
25,5 %). Mäntsälän Urheilijat ry vastaa korjaustyöstä talkootyön 
muodossa. 

 
 
 
Päätös 

Päätän, että Mäntsälän kunta vastaa Urheilupuiston tekonurmen 
jalkapallokentän puupinnoitetun katsomon kunnostuskustannuksista alla 
olevin ehdoin, koska esitetty hakemus on kunnan strategian mukainen 
ja se tukee vahvasti kunnan liikuntatoimintaa: 
 
- Katsomon korjaussuunnitelma on hyväksytettävä kunnan 
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viheraluemestarilla ennen töiden tai materiaalitilauksien tekemistä. 
Korjaussuunnitelmalla tarkoitetaan sitä, miten korjaus tehdään, millä 
materiaaleilla ja millä aikataululla.  Mäntsälän Urheilijat ry:tä suositellaan 
olemaan yhteydessä Viheraluemestari Outi Asikaiseen, 
outi.asikainen@mantsala.fi jo ennen suunnitelman laadintaa. 
 
- Mäntsälän kunta vastaa kokonaisuudessaan Urheilupuiston 
tekonurmikentän jalkapallokentän puupintaisen katsomon edellä 
mainitun korjaussuunnitelman mukaisista materiaalikustannuksista.  
Materiaalit hankitaan keskitetysti Mäntsälän kunnan 
puitesopimustoimittajilta. Tavaroiden tilauksesta ja tavaroiden 
väliaikaissäilytyksestä vastaa kunnan viheraluemestari. Materiaalit 
maksetaan kustannuspaikalta 5328 ja toimintokoodi 3551.  
 
- Rakennustyöstä ylijäävät materiaalit siirretään kunnan varikolle, ellei 
erikseen muuta sovita. Kunta vastaa purkujätteen toimittamisesta 
kaatopaikalle ja siihen liittyvistä kustannuksista kuten lavasta, jäte- ja 
kuljetuskuluista. 
 
- Varsinaisesta kunnostustyöstä vastaa Mäntsälän Urheilijat ry. Työ 
toteutetaan heidän ilmoituksensa mukaansa talkootyönä (ilman eri 
korvausta ja vapaaehtoisesti). Ennen töiden alkua tulee heidän olla 
yhteydessä kunnan viheraluemestariin. Talkooväen työnjohdosta, 
vakuutuksista ja turvallisuudesta vastaa Mäntsälän Urheilijat ry. 
 
- Kun työ on saatettu loppuun, viheraluemestari tarkistaa, että työ on 
tehty korjaussuunnitelma mukaisesti. 

 
Päätös perustuu  

Mäntsälän kunnan hallintosääntö 2. luku  2 § 2.2 
 
  
 Päätöksentekijä 
 Laurila Hannu 
 Kunnanjohtaja 
  
 ***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu*** 
 
Jakelu: 

- kh/otto-oikeus 
- viheraluemestari 
- kuntatekniikan päällikkö 
- tekninen johtaja 
- hallinto- ja kehittämispäällikkö 
- Mäntsälän Urheilijat ry 
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Tiedoksianto asianosaiselle: 
(Kuntalaki 139 §) 
Tämä päätös on lähetetty tiedoksi asianosaiselle sähköisesti:  6.2.2026 
Tämä päätös on lähetetty tiedoksi asianosaiselle kirjeellä, joka on lähetetty:  
 
Päätöksen nähtävänäpito: 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa:   6.2.2026 
 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus: 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen: 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite 
Mäntsälän Kunnanhallitus 
Heikinkuja 4, 04600 Mäntsälä 
kirjaamo@mantsala.fi   puh.vaihde 019-264 5000 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen: 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö: 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
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